

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO **DEL NAYAR, NAYARIT.**

2021 - 2024 Jesús María, Nayarit a 30 de Mayo 20 23 JUEZ AUXILIAR Número de oficio: LOS PINITOS Asunto: Asignación de Comisión. Rosales, Canare PRESENTE. Sirvase trasladar a: Los Pinitos El (los) día(s): 30 de Mayo del 2023 Descripción del vehículo oficial Para desempeñar actividades de: Apoyo en Auditoria ASEN Siendo su salida el día 30 de Moyo y su retorno el día 30 del mismo mes de 20 23 Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos _____, transporte Público____, Combustible_____, Casetas____, 2023 día (s) de viático (s) por un importe de \$ Tipo de transporte, Terrestre _____, Aéreo _____, Otro _____.

Autoriza Comisión: Vo.Bo. de la Comisión **Aprueba**

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal AR

Autorización Financiera:

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT **ACCIONES QUE TRANSFORMAN**



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:		
ANTONIO ROSALES CANARE		Accompliance community of the community
Puesto del comisionado:		Businessina
CONCERTADOR DE OBRAS PÚBLICAS		III. Spinoret at form not to
Comisión realizada a la localidad de:		continue and an analysis
LOS PINITOS		
El día:30 DE MAYO DEL 2023		
Objetivo de la comisión:		1947 (1981)
APOYO EN AUDITORIA ASEN		
Resultado de la comisión:		OPERADO
u		PARTICIPACIONES FEDERALES
SE LOGRO APOYAR AL PERSONAL DE LA ASEN A REALIZAF	R LA AUDITORIA EN LA F	H. XXVII AYUNTAMENTO
LAS ACTIVIDADES Y OPERACIÓN DE LAS OBRAS PÚBLICAS		2023
		NAME OF THE PARTY
		100 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

Comisionado:

RC. ROSENDO GÓNZALEZ CARRILLO

Vo.Bo.

ANTONIO ROSALES CANAREL Concertador de Obra

Coordinador de concertadores



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT **ACCIONES QUE TRANSFORMAN**



2023

REPORTE FOTOGRAFICO DE COMISION

30 DE MAYO DEL 2023

Comunidad:

LOS PINITOS





Antonio Rosales Canare Concertador de Obra

c. Rosendo González Carrillo Coordinador de concertadores